EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"4 sonli montaj boshgarmasi" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET aKUMSLOPNAPHUHT YMyMUA AUFUAALIN
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 12.08.2022
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "4 sonli montaj boshgarmasi" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "4 sonli montaj boshgarmasi" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: TSMB
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoX oeHue: TawkeHTckas obnactb, Knbpaickuin paiioH, n/o
Taw MP3C
MouToBBIN afpec: 111219, TawkeHTckas obnactb, Knbparickuii

paioH, n/o Taw NP3C

ALpec aneKTPOHHOW MOYThbI: gakuzoaomu4@mail.ru
(mailto:gakuzoaomu4@mail.ru)

OdpuumanbHblii BE6-canT: www.gakuzaomu4.uz (https://
www.gakuzaomu4.uz)

3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: «Y3caHoatkypunuwbaHk» ATE Mupso Y nyrbek
dovnvanu TawkeHT wW.,

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000500124960001
M®O: 00399
4 PEFrMCTPALMNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PErncTPUPYIOLLMM OpraHoM: 1409
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NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCcTBEHHOM 201577810
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 114465
OKOHX: 61124
COATO: 1727248556

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,295
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 2,87
nnatexecrnocobHOCTM

KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBULHOCT 0,737
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0,63

npuBnevyYeHns n CODCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoweHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,72
CpencTB aMUTEHTa

O6beM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LeHHbIM OyMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akumam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo NnpocTbIM akumsam (B NpoLEeHTax K 0
HOMMHaNbHOM CTOMMOCTU OQHOW akuum)

MUmelowasicst 3a00/XKeHHOCTb MO Bbiniarte AOX0A0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Mo NpocTbIM akumam (Mo MToram OTYETHOro 0
nepuopa (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo MToram npegblaywmx 0
nepvoaos (B cymax))

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 O [OMONHUTENbHO BbINYLW,EeHHbIX LEeHHbIX 6ymarax (3anonHsieTcs,
€eCJ/Zin B OTYETHOM nepunoage oCcyLwecTBnsANiCA BbiNyCK UEeHHbIX 6ymar)



10

11

OpraH, NPVHSBWWIA peleHne o BbiMycke
[lata n Homep rocyapCTBEHHOW pernctpaumm

KonnyectBo ueHHbIx bymar (wT.) n o6bem
Bbinycka (cym)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar
Cpoku paamelueHus
Jara Havana

Jlata okoH4YyaHus

OCA

L0218-5

1144 650

3apbiTas

1ron

19.07.2021

18.07.2021

CyLLI.eCTBEHHbIe (*)aKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHmne Ne
CYLLECTBEHHOro ghakTa CYLWWECTBEHHOro
hakTta

PelweHuns, NpuHATbIE BbiCWM 6
opraHoMm ynpasneHus
aMUTEHTa

PeweHus, NPpUHSATbIE BbICWUM 6
opraHoM ynpasneHusi

Hata HacTynnennsa  [arta nybnnkauum

aMuUTEeHTa

Bbinyck ueHHbIx 6ymar 25
Bbinyck LeHHbIx 6ymar 25
PeweHuns, npuHATbIE BbICWWM 36
OopraHoMm ynpasneHns

aMuUTEeHTa

HauncneHne noxomos no 32
LeHHbIM Bymaram

VI3ameHeHuns B cnncke 36

apnnMpoBaHHbIX ML

HanmeHoBaHne nokasatens

Byxrantepckui 6anaHc

Kogn cTp.

CYLWEeCTBEHHOro CYWECTBEHHOro
hakTta hakTta
22.04.2021 26.04.2021
23.06.2021 25.06.2021
19.07.2021 24.07.2021
19.07.2021 24.07.2021
30.07.2021 02.08.2021
30.07.2021 02.08.2021
30.07.2021 02.08.2021
Ha Hayano Ha koHey
OTYEeTHOro OTYEeTHOro
nepvona nepvona



AKTUB

l. Jonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpeacTBa:

Mo nepeoHayanbHOM CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtatouyHas (banaHcoBast)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI:

Mo nepsoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuaaumm (0500)
no octaTtoyHoin ctoumocTn (020-021)

LonrocpoyHble MHBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuUMKM B OOYepHUE
X03sIicTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBEecTUUMM B 3aBUCKMbIE
X03sIiCcTBEHHbIe obwecTea (0630)

MHBecTuUMM B NpeanpuaTtme ¢
NMHOCTpaHHbIM Kanutanom (0640)

npO‘-II/Ie ,EI,OJ'IFOCpO‘-IHbIe NHBECTUNLUUN
(0690)

Ob6opynosarue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3apo0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

21565992.00

12981637.00

8584355.00

471.00

471.00

24804508.00

15012438.00

9792070.00

471.00

471.00



JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120
pacxogpl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3OENY | (012+022 130 8584826.00 9792541.00
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKkTnBbI

ToBapHoO-MaTepuranbHble 3anachl, 140 7634520.00 6323726.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

yucne

Mpon3BOACTBEHHBIE 3aMmachl 150 7342714.00 6310964.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO 160 291806.00 12762.00
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykuns (2800) 170
Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180
Pacxonbl 6ynywmx neprnogos (3100) 190
OTcpoueHHble pacxoabl (3200) 200

HebuTopsl, Bcero c1p.220+240+250 210 22584713.00 38751382.00
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NpoCcpoYeHHas 211

3a[01XEeHHOCTb Nokynartenen un 220 1876270.00 26726634.00
3aka3umkos (4000 3a MmuHycom 4900)

3a101XeHHOCTb 060C0bNEeHHbIX 230
nogpasaeneHnii (4110)

3a001XEHHOCTb OOYEPHUX U 240 18888098.00

3aBUCUMbIX XO3SACTBEHHbIX 00OIECTB

(4120)

ABaHcbl, BblAaHHbIe nepcoHany 250

(4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM 1 260 1590063.00 10736962.00

nogpsguvkam (4300)

ABaHCOBbIE NIATEXW MO HANoram n 270 170464.00 1214204.00
cbopam a 6oaxeT (4400)



ABaHcoBble NnaTexu B
rocyapCTBEHHbIE LieneBble OOHObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb y4peanTenen no
BKNagam B ycTaBHbIi kanutan (4600)

3a40/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckure
3ap0nXeHHocTun (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeactaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

,D.eHe)KHble cpencTea 1 SKBMBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoumne Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro No PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

6628.00

13865.00

39325.00

333979.00

801.00

333178.00

30553212.00

39138038.00

I. UCTOYHMKN COOCTBEHHbIX cpencrte

YctasHom kanutan (8300)
LobaBneHHblin kanutan (8400)
Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COGCTBEHHbIe akuunnm
(8600)

410

420

430

440

2178120.00

4683612.00

10694.00

62888.00

355478.00

2140.00

353338.00

2000000.00

47430586.00

57223127.00

2178120.00

7550036.00



HepacnpeneneHHasi npubbinb
(HenokpbIThI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexne (8800)

Pe3epBbl NpeacToawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: nonrocpo4yHas
Kpeantopckas 3a40/1XEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeanTopckast 3a40/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHoCTb
nocTaswukam n nogpanyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXKEHHOCTb
060c06nEHHbIM NoApa3aeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram un
obsizaTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbI, NONTy4YEHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)

450 11416253.00

460

470

480 18277985.00

Il. O6s3aTenbcTBa

490 7269420.00

491

492

500

510

520

530

540

550

560

21780499.00

3574509.00

35083164.00

3099303.00

3099303.00



JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThI
(7810)

HonrocpoyHbie 3anmbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoume nonrocpoyHbie
KpeanMTopcKkue 3a40nXeHHOCTHU
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeanTopckas 3a0/1KEHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOCTaBILUKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obsi3aTeNbCcTBa Mo
Hanoram v 06s3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

[MonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3a[onXeHHOCTb Mo nnaTexam B
6iooxeT (6400)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CcTpaxoBaHWUIO
(6510)

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

1628003.00

5641417.00

13590633.00

13590633.00

2200988.00

2641981.00

2440981.00

660524.00

3099303.00

19040658.00

19040658.00

4412349.00

4517261.00

3206538.00
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3a001XEeHHOCTb Mo nNnaTexam B
rocyapCTBEHHbIE LieNeBble (POHAbI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb y4ypeanTensam
(6600)

3anonXeHHOCTb No onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTtkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4yacTb LONTOCPOYHbIX
obsizatenbcTts (6950)

[Mpoune kpeanTopckune
3a00/1XKeHHOCTU (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

1477815.00

1171048.00

2690433.00

306863.00

20860053.00

39138038.00

Otyet 0 CpldHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHune nokaszatena Kon

821017.00

1123390.00

3957496.00

1002607.00

22139961.00

57223125.00

cTp.
YucTas Bbipyyka oT 010
peanusauuy NpPoayKLuun

(ToBapos, paboT u ycnyr)
CebecTonmocTb 020

peann3oBaHHOM NMPoayKLMK
(ToBapos, paboT u ycnyr)

3a 3a oTueTHbIV Nepnoa
COOTBETCTBYIOWNIA
nepvozA NpoLnoro
roga
JOX0Obl  pacxodpl  AOXoAbl pacxonbl
(Npmbbinb) (ybbITKM)  (NPUbHLINB) (ybbITKI)

187821168.00

176175295.00



Banosas npubbinb (yObITOK)
0T peanuaaumm NpoayKuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl nepnoga, scero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yucne:

Pacxogpbl no peannsaunmn

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogpbl

lMpoume onepaunoHHbIE
pacxogpbl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoaa, cKyaemble 13
Hanoroobnaraemoit 6a3bl B
byaywem

Mpouve pnoxonpbl OT
OCHOBHOW 0esATENbHOCTU

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeAaTenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxoapl 0T onHaHCOBOM
NeATeNbHOCTN, BCErO
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM uncne:

Joxonpbl B BUIeE
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BMae NnpoueHToB

Jloxonobl OT 0ONrOCPOYHO
apeHaa (NM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

MNpo4ne goxonbl OT
do1HaHCOBOW AeATeNbHOCTHU

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

11645873.00

21964048.00

24934071.00

1011916.00

1008901.00

3015.00

8675850.00

3884620.00

4791230.00
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Pacxognbl no donHaHcoBoOM
neatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxogpl B BUAE npoueHTOoB

Pacxonbl a Buae npoLeHToB
no 4O/IrOCPOYHON apeHaa
(nM3nHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoumne pacxonbl No
OMHAHCOBOW NEATENBHOCTU

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
00LWexo3aCTBEHHOM
neatenbHocTu (cTp.100
+110-170)

UpesBblyaiiHble Npubbinu n
yObITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha AoxoAbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

Mpouune Hanoru 1 cb6opbl OT
npmobINm

Yucras npubbinb (YObITOK)
OTYEeTHOro nepuoaa
(cTp.240-250-260)

HaumeHoBaHune [Oata
ayanTopPCKOW Bbloayu
opraHmM3aumm NULEH3Nn

170 1647730.00

180 1647730.00

190

200

210

220 24298257.00

230

240 24298257.00

250 3839842.00

260

270 20458415.00

CBenieHUs1 06 ayaAUTOPCKOM 3aKJ/1H0 YEHUM

Homep Bwugn Hata Homep > .N.0. Konus

NMLEH3UYBAK TIOYEHUS BblOayu ayaouTopckaymmMTopa  ayamTtopcl
ayanTOPCKOro 3aKMOYEeHURY ANTOPOBBaK NOYEH
3aKknioYeHns npoBoAVBLIErO

npoBepKy
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"FTF LEA
AUDIT" MYX

2019-04-01

747

MonoxutenHoe 2022-05-31 22

daiizmes
H.T.

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO HAa KOHEL, OTYETHOro roaa)

®.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

AcomyTaunHoB Vicnombek
MyxuoounH yrnu

HyrmaHos dansynno
TonratoBuny

XamonngonHos Canng,
Bapaka HusomngaomH
yrnm

TynsaraHos ®ainsynna
Abaynnaesuy

Xangapos Akman
Ackaposuy

Xampaes Ounmypog
Hop6oesuny

Calingos 3akup
3apunosuy

XylwHasapos Xonmypona
Xanukosuny

MecToHaxoxoeHve
(MEcToXuTenbcTBO)
(rocymapcTBo, 0bnacTb,
ropof, parnoH)

Pecnybnuka Y3abekucTaH,
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucra,
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucra,
r.TawkKeHT

Pecnybnuka Y3bekumcTaH,
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3abekucTaH,
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucran,
r.TawkeHT

Pecnybnuka Y3bekucra,
r.TawkKeHT

Pecnybnvka Y3bekucra,
r.TawkeHT

OcHoBaHwe, no
KOTOPOMY OHWM
npusHawTCcs
adpPUIMpoBaHHbIMU
nuuamm

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Jlnuo,
ocylecTeasolwee
NONHOMOYNS
anpekTopa
(npencepnatens
npaeneHuns)

Jarta
(HacTynnenus
OCHOBaHUS (-
nin)

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

2021-08-03

3arpy3auTi
openinfo.L
audit_con
%D1%81°9
%D0%BD
BB%D0%
D0%BC%
%D0%BD
82%D0%
B6.PDF)



ObwecTBo C Pecnybnuka YabekuctaH, HOp. nmuo, kotopoe  2021-08-03

OorpaHn4yeHHoMm r.TawkeHT Bnageet 20 n 6bonee
OTBETCTBEHHOCTbIO NpoLeHTaMKn akumnii
«Mediamagnat». AO

AkumnoHepHoe obwectso  Pecnybnuka Y3bekuctaH,  HOp. nuuo, kotopoe  2021-08-03
«Elektrtarmoqqurilish» r.TawkeHT Bnageet 20 n 6onee

npoLeHTamm akuni

AO

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4294
Harta: 18.05.2024



